

Renovarea retelelor ingeneresti a bazinului de inot Ia Sc. Sportiva nr.11 din str. Alecu Ruslo 57

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3524

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 79950,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	8,9300	68,615 68,615	612,736 612,736
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,5000	17,875 17,875	80,436 80,436
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...B15	m3	4,7000	1 311,597 253,704	6 164,505 1 192,409
4	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje	m2	24,8000	94,985 60,543	2 355,629 1 501,467

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv sprijinirile				
5	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	18,5400	17,443 3,287	323,384 60,935
6	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C22.5	m3	2,5000	1 472,832 253,704	3 682,080 634,260
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm.pentru turnarea betonului în cuzineti, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,1000	95,114 60,543	294,854 187,684
8	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	371,2500	17,442 3,287	6 475,483 1 220,161
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C22.5	m3	5,9000	1 472,846 253,704	8 689,789 1 496,854
10	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzineti, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	47,8400	94,980 60,543	4 543,843 2 896,377
11	CC02B4	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier centralizate, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereți și diafragme, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	526,0000	15,897 1,442	8 362,006 758,229
12	CF17D	Diverse lucrări - adaos de colorant, material hidrofug, etc.(Penetron Admix)	kg	26,1600	157,036 4,036	4 108,067 105,587
13	IzF31A	Hidroizolarea suprafețelor din	m2	22,0000	73,941	1 626,698

1	2	3	4	5	6	7
		beton (verticale, orizontale, inclusiv țayane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda			50,741	1 116,298
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B15	m3	0,7000	1 415,681 253,704	990,977 177,593
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului în cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,2400	108,980 69,192	680,038 431,758
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				48 990,525 12 472,784

	Total	Lei	48 990,55
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 806,38
	Cheltuieli de transport	7,00 %	2 409,43
	Cheltuieli de depozitare	2,00 %	688,41
	Total	100,00 +	54 894,77
	Cheltuieli de regie	14,50 %	7 959,75
	Total	100,00 +	62 854,52
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 771,26
	Total	100,00 +	66625,78
	TVA	20,00 %	13325,16
	Total deviz: Inclusiv salariu		79950,94 12 472,80

L.S.

Ofertant: "Ognes-Nord" S.R.L

Director:  / Galcenko I.I./

APROBAT:

L.S

Investitor Directia Generala Educatie , Tineret si Sport

0